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امتیازاتیکهقیچیمیشود!

بخشی از مطالبات پادوانی پرداخت شد
لئوناردو پادوانی بازیکن فصل گذشته تیم استقلال مدتی پیش تهران را به مقصد برزیل ترک 
کرد و درمان خود را در کشورش ادامه داد. این بازیکن حدود 10 روز پیش در صفحه اینستاگرام 
خود گلایه هایی از مسئولان استقلال انجام داد که مطالبات وی پرداخت نشده اما استقلالی ها 
بلافاصله طی یکی، دو روز اخیر مبلغی را به حساب این بازیکن حواله کردند. البته پادوانی 
همچنان از استقلال مبلغی را طلبکار است و قرار است مسئولان استقلال به زودی آخرین بخش 
طلب این بازیکن را به حساب وی واریز کنند. یکی از مسئولین استقلال در این خصوص مدعی 

شده که تمام مطالبات پادوانی تا 3 ماه آینده پرداخت خواهد شد.

پرسپولیس منتظر پاداش نایب قهرمانی
باشگاه پرسپولیس موفق شد هفته گذشته نزدیک به 1۵ درصد از قراردادهای فصل جاری 
بازیکنان خود را پرداخت کند تا میزان بدهی اش به آن ها به حداقل برسد. سرپرست باشگاه 
پرسپولیس با توجه به مبلغ سنگین بدهی به اعضای کادر فنی تصمیم دارد پولی که قرار 
است ای اف سی بابت نایب قهرمانی فصل گذشته لیگ قهرمانان آسیا و سایر پاداش ها 
که هنوز به حساب پرسپولیس واریز نشده را به بازیکنان خارجی، برانکو ایوانکوویچ و 
دستیارانش بدهد. مبلغ بدهی پرسپولیس به برانکو کلان است و عرب می خواهد بخش 

قابل توجهی از این پول را پرداخت کند تا با دغدغه کمتری به کار خود بپردازند.

پویش اعتراض  سرخ ها با پروفایل سیاه
پرسپولیس در حالی مقابل نساجی مازندران متوقف شد که هواداران این تیم اعتقاد داشته 
و دارند که باید 3 پنالتی برای این تیم گرفته می شد؛ نظری که کارشناسان داوری نیز به 
صورت نسبی روی آن صحه گذاشتند و محرز بودن حداقل یک پنالتی را تایید کردند. پس 
از پایان بازی و از دست رفتن 2 امتیاز حساس، کاربران پرسپولیسی در شبکه های اجتماعی 
اعتراض های خود را به شیوه های متفاوت نشان دادند که مهمترین آن پروفایل سیاه در 
توییتر، اینستاگرام و تلگرام بود. سیدجلال حسینی نیز در صفحه شخصی خود عکس 

سیاهی را پست کرد که این موضوع نیز در راستای همین پویش بود.

ادامه تمرینات تیم امید با 6 غایب
تمرینات دیروز امیدها با حضور 24 نفر دنبال شد. یونس دلفی 
و رضا شکاری هم 2 بازیکن تیم امید هستند که در فاصله چند 
روز مانده تا شروع بازی ها از باشگاه های خود در اروپا به ترکیب 
تیم اضافه خواهند شد. به غیر از این 2 بازیکن، 6 بازیکن شاغل 
در تیم های لیگ برتری نیز از دیگر غایبان تمرین امیدها بودند. 

کنستانت در راه بازگشت به تبریز
کوین کنستانت، خرید سرشناس و جنجالی تراکتورسازی با 
شروع نیم فصل دوم درگیر یک بیماری بوده و به همین دلیل با 
توافقی که با باشگاه داشت از ایران رفت تا به کارهای درمانی 
خود پرداخته و پس از بهبود برگردد. طبق اخبار رسیده به نظر 
می رسد کارهای درمانی کنستانت به خوبی پیش رفته و او در 

راه بازگشت به تبریز است. 
مصلح به السد هم نمی رسد

شایان مصلح، مدافع پرسپولیس که از ناحیه کشاله ران دچار 
آسیب دیدگی شده این روزها مشغول فیزیوتراپی است و با 
این شرایط به نظر می رسد که او به بازی با السد قطر نخواهد 
رسید. مصلح دیروز همانند روزهای گذشته به انجام فیزیوتراپی 
پرداخت و با این شرایط قادر نیست سرخ پوشان را در هفته دوم 

لیگ قهرمانان آسیا همراهی کند. 
پرسپولیسی ها در هتل لوکس قطر

پرسپولیس برای بازی مقابل السد قطر امروز ظهر راهی دوحه 
قطر خواهد شد و سه شنبه در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا به 
مصاف این تیم خواهد رفت. بازیکنان پرسپولیس امروز عصر 
بعد از رسیدن به دوحه راهی هتل وستین یکی از هتل های 
لوکس قطر خواهند شد تا برانکو و شاگردانش در این هتل 

اقامت داشته باشند. 
تکذیب خداحافظی خورشیدی 

 در حالی که روزهای اخیر شایعه شده بود اشکان خورشیدی 
از داوری فوتبال خداحافظی می کند اما چنین شایعه ای صحت 
ندارد. کمیته داوران فدراسیون فوتبال در روزهای اخیر تصویب 
کرده داوران فعال حق ندارند پستی سازمانی در داوری داشته 
باشند و خورشیدی که ریاست دپارتمان داوری هیئت فوتبال 
مازندران را بر عهده داشت از این سمت خود کنار رفت تا 

همچنان به داوری ادامه دهد. 
استقلال-العین با داور عمانی

با اعلام فدراسیون فوتبال آسیا تیم داوری دیدار استقلال-العین 
امارات مشخص شدند. این دیدار روز سه شنبه ساعت 19 و در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شود و احمد سعدالکاف از عمان و 2 

کمک هموطنش این بازی را قضاوت خواهند کرد. 
بازگشت طارق به ترکیب اصلی 

وینفرد شفر، سرمربی استقلال تصمیم گرفته در صورتی که 
هافبک جوان عراقی استقلال آماده باشد در دیدار با العین 
امارات از ابتدا از او استفاده کند. طارق گزینه اصلی سرمربی 
آلمانی استقلال برای بازی با العین است مگر این که آمادگی  این 

بازیکن طوری باشد که نتواند از ابتدا به میدان برود. 
نقش نساجی در معادلات قهرمانی 

تیم های مدعی استقلال، تراکتور و پرسپولیس در قائم شهر مقابل تیم 
تازه لیگ برتری شده نساجی نتوانستند  به پیروزی دست یابند تا 
اهالی فوتبال به این نتیجه برسند که پیروزی در قائم شهر کم کم به 
محالات تبدیل می شود. حال 3 تیم استقلال، پرسپولیس و تراکتور 
منتظر هستند تا نساجی در دیدار خانگی مقابل سپاهان و پدیده نیز  
این تیم های خوب را زمین گیر کند تا آن ها گوی سبقت را پیش 

بگیرند و خود را به صدر جدول برسانند.

17 امتیازی که پرسپولیس در خانه رقبا جا گذاشت

2 قهرمانی متوالی در لیگ برتر و 
رسیدن به فینال لیگ قهرمانان 
آسیا نشان می دهد که پرسپولیس بهترین تیم 
فوتبال ایران در 2 سال اخیر بوده. عملکرد 
فوق العاده پرسپولیس در 2 فصل اخیر باعث 
شده تا انتظارات از این تیم به اوج خود برسد و 
بدون شک بالا رفتن انتظارات کار را برای برانکو 
و شاگردانش سخت می کند. شاید همین مسئله 
باعث شده تا پرسپولیس این فصل تا حدودی افت 
کند و حرکت رو به عقبی داشته باشد؛ اتفاقی که 
به خصوص در بازی های خارج از خانه سرخ پوشان 
کاملا به چشم می آید. پرسپولیس این هفته باز 
هم در یک بازی خارج از خانه امتیاز از دست 
داد و این بار نوبت به نساجی رسیده بود تا در 
خانه خود از مدافع عنوان قهرمانی امتیاز بگیرد. 
بازیکنان پرسپولیس در خانه نساجی بیش از 1۵ 
موقعیت گل داشتند اما موفق به زدن گل دوم 
نشدند تا شاگردان مجید جلالی همچنان در خانه 
شکست ناپذیر باقی بمانند و در سوی مقابل روند 
ناکامی برانکو و شاگردانش در بازی های خارج از 
خانه تداوم یابد. سرخ پوشان پایتخت این فصل 

نتایج خوبی در خارج از خانه نگرفته اند. آخرین 
برد خارج از خانه آن ها به دیدار با ماشین سازی 
در روز هشتم آذر مربوط می شود؛ جایی که با گل 
دیرهنگام شجاع خلیل زاده موفق به پیروزی شدند. 
پس از آن در برابر نفت مسجدسلیمان، فولاد و 
نساجی ناکام بودند و 7 امتیاز مهم را از دست 
دادند. البته نتایج بد پرسپولیس در بازی های 

خارج از خانه در این 3 بازی خلاصه نمی شود 
و سرخ ها در فصل جاری فقط 2 بار در خارج از 
خانه طعم شیرین پیروزی را چشیده اند. برد یک-

صفر در هفته اول لیگ هجدهم در خانه پدیده و 
پیروزی مقابل ماشین سازی در تبریز تنها بردهای 
خارج از خانه تیم برانکو در فصل جاری بوده اند. 
در 8 بازی دیگر خارج از خانه که سرخ ها در این 

فصل به میدان رفته اند 7 بار با نتیجه مساوی 
متوقف شده اند و یک بار هم در اهواز مقابل فولاد 
متحمل شکست شده اند. پرسپولیس در این 10 
بازی خارج از خانه فقط 7 بار موفق شده دروازه 
میزبان های خود را باز کند تا از نظر میانگین گل 
زده در بازی های خارج از خانه هم شرایط به ضرر 
برانکو و شاگردانش باشد. با توجه به تساوی در 
خانه نساجی و از دست دادن 2 امتیاز دیگر حالا 
شاگردان برانکو 17 امتیاز را در خارج از خانه از 
دست داده اند و جا گذاشتن این امتیازات حساس 
و سرنوشت ساز در خانه رقبا می تواند در پایان 
فصل حسرت سرخ ها را به دنبال داشته باشد. 
قرمزها در ادامه لیگ باید با سپیدرود، تراکتور، 
پارس جنوبی و ذوب آهن در بیرون تهران بازی 
کنند و با توجه به شرایط حساس جدول و جنگ 
مدعیان برای قهرمانی نیازمند هر 12 امتیاز این 
4 بازی هستند. پرسپولیس در بازی های خانگی 
از 33 امتیاز ممکن 29 امتیاز را کسب کرده اند و 
برای رسیدن به سومین قهرمانی متوالی علاوه بر 
نتایج خوب در ورزشگاه آزادی باید در بازی های 

خارج از خانه هم امتیازات لازم را کسب کنند.

فروزان را می توان یکی از بهترین دروازه بان های لیگ برتر در دور برگشت 
رقابت ها دانست. فروزان که نیم فصل دوم لیگ توانست به بالاترین سطح 
هماهنگی با مدافعان تیم برسد در ۵ بازی اخیر این تیم در دور برگشت 
بازی ها تنها یک بار دروازه خود را بازشده دید که آن هم دیدار این تیم در 
هفته هفدهم بود. به این ترتیب می توان گفت محسن فروزان در 4 دیدار 

پیاپی گلی دریافت نکرده و چه بسا بتواند با ادامه همین روند رکورد کلین شیت در تاریخ لیگ برتر 
را بشکند. دروازه بان تبریزی ها با عملکرد فوق العاده خود در دور برگشت بازی های لیگ توانست خود 
را به صدر جدول کلین شیت ها نیز برساند. فروزان با بسته نگه داشتن دروازه خود در دیدار برابر 
ماشین سازی توانست یازدهمین کلین شیت خود را به ثبت برساند و در این آیتم به گلر تیم ملی 
فوتبال کشورمان برسد. در حالی که علیرضا بیرانوند با حضور در 17 دیدار پرسپولیسی ها توانست 
به رکورد 11 کلین شیت دست پیدا کند محسن فروزان با حضور در هر 21 دیدار تراکتوری ها به 

این عدد دست پیدا کرد.

فروزانبهبیرانوندرسید

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در خصوص جذب بودیمیر و عملکرد 
این بازیکن گفت : »بودیمیر را به این خاطر که در خط حمله به یک بازیکن 
بلندقامت نیاز داریم، جذب کردیم. به مهاجمی نیاز داشتم که شرایط کار 
در تیم بزرگ را بداند. او در دینامو پا به توپ شده و این را می داند چه 
فشاری روی بازیکنان وجود دارد و من نیز مطمئنم که او در ادامه عملکرد 

بسیار خوبی برای ما خواهد داشت. پرسپولیس هم مانند دینامو تیمی است که در همه بازی ها برای 
کسب برد به میدان می رود.« برانکو در ادامه درباره اهداف تیمش در فصل جاری گفت: »ما در این 
سال تاکنون توانسته ایم سوپرکاپ را به دست بیاوریم و در فینال لیگ قهرمانان آسیا حضور داشته 
باشیم. در حال حاضر هم در نیمه نهایی جام حذفی قرار داریم و در لیگ هم برای کسب قهرمانی 
تلاش می کنیم. من می خواهم امسال با پرسپولیس 3 جام ببرم. سوپرکاپ را در حال حاضر از آن 
خود کرده ایم و تلاش خواهیم کرد تا به جام حذفی و لیگ هم برسیم. اگر هم در لیگ قهرمانان آسیا 

به مرحله پایانی صعود کنیم و قهرمان شویم، هیچ کس خوشحال تر از ما نخواهد بود.«

برانکو:قهرمانیدرهر3جامرامیخواهم

ترابی به السد می رسد
ملی پوش پرسپولیس که در بازی روز جمعه مقابل نساجی با 
مصدومیت شدید مواجه شده بود، در تمرین دیروز حضور یافت. 
مهدی ترابی که در نیمه دوم دیدار با نساجی فرصت حضور در 
ترکیب را به دست آورد، در برخورد با گلر حریف دچار مصدومیت 
سختی شد که شایعه غیبتش برابر السد قطر نیز شدت گرفت. 
ترابی اما دیروز در تمرین تیم در شرایطی حضور یافت که زخم 
شدید روی ساق خود را تا حد زیادی مداوا کرده بود و این مسئله 

باعث خوش بینی بابت حضورش مقابل حریف قطری شد.

احتمال بازگشت کریم به یونان
به احتمال زیاد کریم انصاری فرد در تابستان انگلیس را ترک 
می کند و دوباره به یونان برمی گردد. مهاجم شماره 10 تیم ملی 
اخیرا به تیم زیر 23 ساله های ناتینگهام فارست منتقل شده و 
به خوبی پیداست سرمربی این تیم اعتقادی به او ندارد. حالا 
تازه ترین خبر از انگلیس این است که به احتمال فراوان کریم 
تابستان آینده دوباره به باشگاه المپیاکوس یونان برمی گردد. 
مالک هر 2 باشگاه یک فرد است و در واقع کریم را از یک باشگاه 

خود به باشگاه دیگرش منتقل می کند. 

پرسپولیس در کولاک گیر کرد
پرسپولیس که برای بازی با نساجی مازندران راهی قائم شهر شده 
بود پس از تساوی مقابل این تیم به وسیله یک دستگاه اتوبوس 
راهی تهران شد که خود را برای بازی روز سه شنبه مقابل السد 
آماده کند. طبق برنامه کاروان تیم فوتبال پرسپولیس از طریق 
جاده فیروزکوه قصد عزیمت به تهران را داشت که به دلیل 

کولاک شدید اتوبوس تیم در جاده متوقف شد.

صدرنشینی استقلال در تعداد گلزنان  
تیم فوتبال استقلال تهران در هفته بیست و یکم لیگ برتر موفق 
شد میهمانش نفت مسجد سلیمان را یک - صفر شکست دهد 
تا نه تنها به رده سوم جدول برسد، بلکه خط حمله این تیم 
هم به لحاظ آماری بعد از سپاهان و تراکتورسازی سومین خط 
حمله خطرناک لیگ برتر باشد. تک گل آبی پوشان در این بازی 
توسط علی کریمی زده شد تا این بازیکن شانزدهمین گلزن 
فصل آبی پوشان باشد. شاگردان شفر در این فصل 31 بار گلزنی 
کرده اند که 16 بازیکن این تیم به علاوه 3 بازیکن تیم های 
حریف در به ثمر رساندن این گل ها سهیم بوده اند. استقلال با 
داشتن 16 گلزن، بیشترین تعداد گلزن را به خود اختصاص داده 

تا گسترده ترین دامنه گلزنی در این تیم باشد.

تکذیب خبر خستگی فغانی
در خبرها آمده بود فغانی شب قبل از مسابقه 
پرسپولیس-نساجی مازندران از سفر استرالیا به 
ایران برگشته و خستگی ناشی از این سفر باعث 
شد که اشتباهات تاثیرگذاری در بازی پرسپولیس 
و نساجی داشته باشد اما مسئولان دپارتمان 
داوری و کمیته داوران تاکید کردند که اصلا 
چنین چیزی صحت ندارد و یک هفته پیش از این 
مسابقه به فغانی ابلاغ داوری شده بود و این داور 
هم 2 روز قبل از این مسابقه به ایران برگشته بود. 

جدایی ملی پوشان استقلال 
بعد از العین

در شرایطی که گمانه زنی ها در خصوص همکاری 
استقلال با تیم امید به اوج خود رسیده بود 
گویا براساس مذاکرات صورت گرفته قرار است 
ملی پوشان امید استقلال بعد از بازی سه شنبه 
شب با العین در هفته دوم لیگ قهرمانان آسیا 
اردوی آبی ها را ترک و تا آخرین روز بازی 
مقدماتی المپیک یعنی ششم فروردین 98 از 
استقلال خداحافظی کنند. به این ترتیب با توافق 
انجام شده این بازیکنان بازی حساس با نساجی 
مازندران را از دست خواهند داد اما بعد از آخرین 
بازی ایران با عراق دوباره به تیم برمی گردند تا 
برای دربی پایتخت و همچنین بازی با الهلال 

حضور داشته باشند. 

خطر محرومیت آسیایی در 
کمین استقلال 

استقلال سه شنبه این هفته در بازی لیگ 
قهرمانان آسیا به مصاف العین امارات می رود؛ 
دیداری که در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. 
اگرچه این بازی با حضور تماشاگران استقلال 
برگزار خواهد شد اما خطر محرومیت در انتظار 
استقلالی هاست. کنفدراسیون فوتبال آسیا از 
سال گذشته بارها به باشگاه استقلال به خاطر 
رفتار تماشاگرانش تذکر داده و در حکمی اشاره 
کرده که اگر تخلف تماشاگران شامل پرتاب اشیا 
یا نارنجک تکرار شود، استقلال از بازی بعدی از 

داشتن تماشاگر محروم خواهد شد.

روزهای سخت در انتظار 
مدیران آبی

باشگاه استقلال اعلام کرد با یکی از بازیکنانی که 
قراردادش رو به پایان است به توافق رسیده  است. 
بر این اساس آرمین سهرابیان در پست دفاع چپ 
و دفاع میانی برای استقلال به میدان می رود. این 
موضوع نشان می دهد که شفر به این بازیکن اعتقاد 
دارد؛ در حالی که او در بازی هایی که استقلال 
همه نفراتش را در اختیار داشت نیمکت نشین 
بود. اما حفظ سهرابیان و تمدید 2 ساله قرارداد 
او آسان ترین کار ممکن برای مدیران باشگاه است. 
بازیکنی که در سهمیه بزرگسال یا یکی از سهمیه 
زیر 2۵ سال قرار می گیرد. هنوز 9 بازیکن دیگری 
هستند که قراردادشان به زودی تمام می شود. از 
این جمع ۵ نفر بازیکن فیکس و ثابت استقلال 
هستند. قرارداد مهدی رحمتی و حسین حسینی 
در آخر فصل به پایان می رسد، مثل سهرابیان حفظ 
رحمتی کار سختی نیست. اما مشکل اصلی راضی 
کردن گلر جوان تر و اغلب نیمکت نشین استقلال 
است. حسینی تا امروز حتی راضی به مذاکره هم 
نشده چه برسد به تمدید قرارداد! یکی از کارهای 
اصلی مدیران باشگاه روشن کردن تکلیف قرارداد 
حسینی قبل از پایان فصل است. پژمان منتظری، 
وریا غفوری، خسرو حیدری و علی کریمی هم 
قراردادشان به زودی تمام می شود اما حفظ این 
بازیکنان هم مانند مهدی رحمتی کار سختی 
نیست. وریا اگر می خواست از استقلال برود امسال 
این کار را انجام می داد. استقلالی ها برای تمدید 
قرارداد روزبه چشمی کار سختی دارند. بازیکنی 
که در ابتدای این فصل هم پیشنهادی از لیگ قطر 
داشت و برای مذاکره به این کشور هم سفر کرد. در 
آن مقطع روزبه با استقلال قرارداد هم داشت اما 
این بار جدایی و ترانسفر شدن برایش راحت است 
بنابراین حفظ روزبه هم کار سختی است. علاوه بر 
این بازیکنان، قرارداد آیاندا پاتوسی و امید نورافکن 
که به صورت قرضی به استقلال آمده اند هم تمام 
می شود. مدیران استقلال باید از حالا به فکر تمدید 
قرارداد پاتوسی باشند. این بند در قرارداد پاتوسی 
وجود دارد که در صورت رضایت کادر فنی، قرارداد 
قرضی و 6 ماهه اش تمدید شود. البته این به شرطی 
است که مانند تیام آنقدر اذیت نشود که رفتن را به 

ماندن در فوتبال ایران ترجیح دهد. 

با پایان یافتن هفته بیست ویکم رقابت در صدر 
جدول لیگ برتر فشرده تر شد به طوری که فاصله 
تیم اول با تیم چهارم فقط 2 امتیاز است و 4 تیم در کانال 40 
امتیازی قرار گرفته اند. پرسپولیس با 42 امتیاز صدرنشین است و 
سپاهان با 41 و تیم های استقلال و تراکتورسازی با 40 امتیاز در 
رده دوم تا چهارم قرار دارند. البته پدیده 39 امتیازی هم در رده 
پنجم است و هنوز هم به عنوان یک مدعی محسوب می شود و با 
این شرایط پیش بینی قهرمان لیگ هجدهم بسیار دشوار است. با 
این حال چند روز پیش خراسان در گزارشی به احتمالات جدول 
در پایان سال پرداخت و با توجه به قرعه ۵ تیم مدعی پیش بینی 
خراسان صدرنشینی سپاهان یا تراکتورسازی در پایان سال 97 
بود. حالا و در حالی که فقط یک هفته دیگر از مسابقات لیگ برتر 
در سال جاری برگزار خواهد شد و با توجه به دیدارهای پرسپولیس 
و استقلال با حریفان آسیایی به نظر می رسد این احتمال نه تنها 
در مورد صدرنشین لیگ در پایان سال جاری بلکه در مورد قهرمان 

هم صدق می کند. 
  

با نگاهی به 9 هفته باقی مانده از لیگ برتر و برنامه فشرده لیگ 

و برنامه فشرده تر پرسپولیس و استقلال به نظر می رسد سپاهان و 
تراکتورسازی فرصت ایده آلی دارند تا با عبور از سرخابی پایتخت 
جام قهرمانی را بالای سر ببرند. واقعیت این است که علاوه بر 
برنامه فشرده لیگ، برنامه ریزي اي اف سي براي لیگ قهرمانان 
همچنان دردسرساز است. تقویم زمستاني این رقابت ها نیم فصل 
دوم لیگ برتر ایران را تحت تاثیر قرار مي دهد و فشردگي عجیب 
مسابقات کار را براي تیم هاي حاضر در آسیا سخت مي کند. 
پرسپولیس تحت همین شرایط روزانه مصدوم می دهد و در هر 
بازي از طراوت و کار تیمي اش کم می شود. استقلال اگرچه تعداد 
مصدومانش کمتر از پرسپولیس است اما حضور ۵ بازیکن این تیم 
در اردوی تیم ملی امید و حضور در گروه مرگ لیگ قهرمانان 
آسیا و بازی با تیم های قدرتمندی چون الدحیل، العین امارات و 
الهلال عربستان قطعا توان آبی ها را تحلیل خواهد برد و در ادامه 
روی مسابقات داخلی آن ها اثر منفی خواهد گذاشت. استقلال 
پس از بازی با الدحیل که با 3 گل شکست خورد با خوش شانسی 
نفت مسجدسلیمان را شکست داد و در ادامه برنامه فشرده و 
سخت شاگردان شفر، آبی ها باید به مصاف الهلال و سپاهان بروند. 
با این شرایط شاید بیشترین بهره را تراکتور و سپاهان خواهند 

برد که آسیایي نیستند و با فراغ بال به مصاف رقبا می روند. با 
نگاهی به برنامه مسابقات در 9 هفته باقی مانده سپاهان به ترتیب 
با تیم های فولاد، نفت مسجدسلیمان، نساجی، استقلال تهران، 
سایپا، پرسپولیس، ماشین سازی، پدیده و استقلال خوزستان بازی 
خواهد کرد که 4 دیدار در اصفهان و ۵ بازی در خارج از خانه است. 
تراکتورسازی هم به ترتیب با تیم های پدیده، استقلال تهران، نفت 
آبادان، سپیدرود، پیکان، ذوب آهن، پرسپولیس، پارس جنوبی و 
فولاد بازی خواهد کرد که در بین حریفانش 3 مدعی جام هم 
حضور دارند که تراکتورسازی با پرسپولیس و پدیده در تبریز بازی 
دارد. هرچند شاگردان قلعه نویی هم با 3 تیم مدعی پرسپولیس، 
استقلال و پدیده دیدار می کنند و اما فقط بازی با استقلال در 
اصفهان است و از این لحاظ هم تراکتورسازی شرایط بهتری دارد. 
تی تی ها در 9 بازی باقی مانده در ۵ دیدار میزبان هستند و در 4 
دیدار میهمان؛ درست برعکس سپاهان. با این قرعه و روی کاغذ 
به نظر شانس تراکتورسازی از سپاهان هم بیشتر باشد اما باید این 
را هم در نظر داشت که سپاهانی ها یک بازی معوقه با ذوب آهن 
در اصفهان دارند و البته تجربه قلعه نویی به عنوان پرافتخارترین 

مربی ایرانی و حرفه ای گری سپاهان را هم نباید دست کم گرفت.

بررسی احتمالات قهرمانی لیگ برتر 

ضرر سرخابی و سود سپاهان و تراکتور از لیگ قهرمانان

تعدادی از مدیران فدراسیون فوتبال به دلیل منع به کارگیری بازنشستگان از سمت های خود 
کناره گیری کردند. به گزارش ایسنا، در فاصله کمتر از یک روز تا برگزاری مجمع عمومی فدراسیون 
فوتبال و رسیدگی به قانون منع به کارگیری بازنشستگان در ورزش، تعدادی از مدیران و کارکنان 
بازنشسته این فدراسیون از سمت خود استعفا کردند. بر همین اساس، علی کفاشیان از عضویت در 
هیئت رئیسه و سمت نایب رئیس اول فدراسیون فوتبال استعفا کرد. همچنین فریدون معینی از 
ریاست کمیته جوانان انصراف داد تا موجی از استعفا فدراسیون را در بر گیرد. گفتنی است؛ دیروز 
هم به دنبال ارسال درخواست فریدون اصفهانیان به رئیس فدراسیون برای کناره گیری از سمت 
ریاست کمیته داوران، مهدی تاج با تقدیر از زحمات و تلاش های ارزشمند صورت گرفته با استعفای 
وی موافقت کرد. همچنین از سوی رئیس فدراسیون فوتبال، علیرضا سهرابی به عنوان سرپرست 
کمیته داوری فدراسیون فوتبال منصوب شد. گفتنی است مجمع عمومی فدراسیون فوتبال امروز 

در هتل المپیک برگزار می شود.

در اعتراض به داوری های بازی های اخیر پرسپولیس، خلیلی مدیر این تیم دیروز به فدراسیون 
فوتبال رفت تا اعتراض کتبی باشگاه پرسپولیس را به داوری های اخیر اعلام کند. پرسپولیس 
در حالی مقابل نساجی مازندران به تساوی رسید که بازیکنان و مربیان این تیم اعتقاد داشتند 
پنالتی آن ها در این بازی گرفته نشده تا به نوعی حق سرخ ها در بازی مقابل نساجی ضایع شود. در 
همین رابطه بعدازظهر دیروز محسن خلیلی، مدیر تیم پرسپولیس به نمایندگی از این باشگاه راهی 
فدراسیون فوتبال شد تا مراتب اعتراض باشگاه پرسپولیس را نسبت به این اتفاقات اعلام کند. خلیلی 
با ابراهیم شکوری، سرپرست دبیرکلی فدراسیون فوتبال و همچنین برخی از مسئولان کمیته داوران 
در همین رابطه دیدار و گفت وگو کرد و اعتراض کتبی باشگاه پرسپولیس را به مسئولان مربوطه 
ارایه داد. باشگاه پرسپولیس که به اتفاقات داوری در چند بازی این تیم اعتراض دارد برای احقاق 
حق این باشگاه و  هوادارانش اعتراض کتبی خود را به فدراسیون فوتبال اعلام کرد تا این شکایت به 

صورت رسمی در فدراسیون فوتبال ثبت شود. 

اعتراضکتبیپرسپولیسبهداوریهایاخیرکفاشیاناستعفاکرد

استقلال با شرایطی متفاوت نسبت به نیم فصل 
نخست در لیگ برتر حضور پیدا کرده و خریدهای 
خارجی جدید این تیم برخلاف خریدهای ابتدای 
فصل از بهترین بازیکنان آن ها هستند. اضافه 
شدن 3 بازیکن خارجی به علاوه امید نورافکن و 
داریوش شجاعیان ترافیک را در این تیم به شدت 
بالا برده و حالا رسیدن به ترکیب ثابت این تیم 
واقعا سخت شده است. به همین جهت هستند 
بازیکنانی که در نیم فصل اول بیشتر مورد استفاده 
قرار می گرفتند اما در نیم فصل دوم با خطر بازی 

نکردن مواجه هستند. میلاد زکی پور یکی از این 
بازیکنان است. وی که در 13 بازی از 1۵ بازی 
آبی پوشان در نیم فصل نخست حضور داشت و با 
1079 دقیقه بازی یکی از پرکارترین بازیکنان این 
تیم بود، در نیم فصل دوم تنها در 2 بازی اول و 
دوم حضور داشته و در 4 بازی اخیر آبی پوشان 
حتی دقیقه ای بازی نکرده است. روح ا... باقری 
یکی از شاخص ترین بازیکنانی است که میزان 
بازی اش در نیم فصل دوم نسبت به نیم فصل اول 
تفاوت فاحش دارد. باقری در 12 بازی از 1۵ بازی 

نیم فصل نخست به میدان رفت و ۵16 دقیقه هم 
بازی کرد. اما این بازیکن در نیم فصل دوم هنوز 
فرصت بازی پیدا نکرده است. فرشاد محمدی مهر 
هم که در 8 بازی از نیم فصل اول به عنوان بازیکن 
ثابت و ذخیره فرصت بازی پیدا کرده بود و ۵00 
دقیقه در زمین بود، هنوز در نیم فصل دوم فرصت 
بازی پیدا نکرده است. فضا برای مرتضی تبریزی 
از اواخر نیم فصل اول تنگ شده بود اما شرایط 
این مهاجم باتجربه در نیم فصل دوم بدتر هم شد. 
تبریزی در نیم فصل دوم 2 بار در ترکیب ثابت 

قرار گرفت که در هر 2 بازی تعویض شد، 2 بار 
هم به عنوان بازیکن جانشین به زمین رفت و در 
2 بازی هم فرصت بازی پیدا نکرد. جمع دقایق 
حضور تبریزی در نیم فصل دوم 180 دقیقه است 
که این می تواند نشانه ای برای کمتر بازی کردن 
وی در نیم فصل دوم باشد. با توجه به موجودی 
فعلی استقلال، شاید طبیعی باشد نفراتی مثل 
قائدی، میثم تیموری، رضا آذری و سجاد آقایی 
هم در نیم فصل دوم فرصت زیادی برای بازی 

نداشته باشند. 

تبعیدبهنیمکت!
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خطری که تعدادی از بازیکنان استقلال را تهدید می کند


